
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Materiál pro sponzory 
 
 
 
 



 
 
 

Co pro vás můžeme udělat????? 
 
 

Logo a název Vaší firmy je možné umístit na volná místa na našich dresech. Velikost a 
umístění po dohodě a podle výše daru. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pro Vaše potřeby pro nás není problém udělat skupinové foto s Vaším bannerem či jiným 
předmětem, který by na Vás odkazoval. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Naše dresy, s vašimi logy, máme na sobě i při vyhlašování výsledků a přebírání cen. Tyto 

fotografie jsou někdy zveřejňovány i v motoristických magazínech. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nejde nás a naše dresy vidět pouze na trati, ale i v depu a to i díky našim fanouškům. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Dále budete vyobrazeni jako sponzoři na našem stanu se kterým cestujeme na závody po celé 

republice. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A samozřejmě budete také uvedeni na našich internetových stránkách www.endurozabreh.eu 

v sekci poděkování sponzorům. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Je také možno Vaši reklamu umístit na naše motorky či na dodávky, kterými se 
přepravujeme. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Investice do nás není pouze sezónní záležitostí, protože my nezahálíme ani v zimě. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Máme celkem 10 jezdců na motorkách (E1, E2, Veteráni) a jedno zastoupení máme i 

v dětské kategorii. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Fotky našich jezdců se objevují i na jiných webových stránkách než jsou naše. Jsou to 
stránky ostatních klubů a také stránky závodů, které jezdíme. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naši jezdci se objevují i na plakátech a obalech DVD ze závodů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
I noviny o nás již vědí:  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                    
 
 

 
Mistři světa………. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

….sice nejsme,….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

….ale zviditelnit Vás dokážeme! 
 
 
 



 
 
 
 
 
Hezký den přejí všichni členové Enduro Zábřeh a doufáme, že se domluvíme na spolupráci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kontakt: 

 
Dana Otáhalová – prezident 

Nemilská 52 
789 01 Zábřeh 

Tel.: 604 205 169 
www.endurozabreh.eu 

 
 
 
 
 


